
  

 

 

 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
   
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 17.02.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/27/055/D/22 prowadzonego 

w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę gazów technicznych, mieszanki Ar94% H26% wraz 

z dzierżawą butli dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 17.02.2022 r., o godz. 10:05. 

Część I: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1 

Oxygen S.C.  
Andrzej Wyszomirski & Leszek 
Biały 
ul. Siennnicka 25 
80-758 Gdańsk 
 

61 939,85 

2 
Air Liquide Polska Sp. z o.o. 
ul. Jasnogórska 9 
31-358 Kraków 

59 166,69 

Część II: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1 

Oxygen S.C.  
Andrzej Wyszomirski & Leszek 
Biały 
ul. Siennnicka 25 
80-758 Gdańsk 
 

75 694,57 

 



  

 

 

 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
   
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Część III: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1 

Oxygen S.C.  
Andrzej Wyszomirski & Leszek 
Biały 
ul. Siennnicka 25 
80-758 Gdańsk 

15 288,90 

2 
Air Liquide Polska Sp. z o.o. 
ul. Jasnogórska 9 
31-358 Kraków 

29 532,30 

 

mgr inż. Mariusz Miler 
Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


